R E Q U E R I M E N T O  Nº. 265
SESSÃO ORDINÁRIA DE 15/4/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que existe um campo de malha no  Parque Municipal “Joaquim Amaral Amando de Barros”, no Jardim Paraíso I;

CONSIDERANDO que referido campo necessita urgentemente de uma reforma,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal do Meio Ambiente, GENIVALDO CASSIMIRO DA SILVA, solicitando que  se proceda a recuperação e a reforma necessária no campo de malha existente dentro do Parque Municipal, a fim de oferecer um local de lazer e esporte aos moradores daquela região.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 15 de abril de 2008.
Vereador Autor CULA

PR